AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025110601-DE

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  08:00 horas,
do  dia  18  de  novembro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025110601-DE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORES ESCOLARES
(DIRETOR  ESCOLAR  E  COORDENADOR  PEDAGÓGICO)  DAS  ESCOLAS  DA  REDE
MUNICIPAL  DE  ENSINO DE  JAGUARIBARA-CE..    Aviso  de Dispensa Eletrônica  à
disposição com o(a) Agente de Contratação na Sede da Prefeitura Municipal  de
Jaguaribara/CE  ou  no  endereço  eletrônico
https://www.jaguaribara.ce.gov.br/transparencia/diario-oficial.   Jaguaribara/CE,  12
de  novembro  de  2025.DARILENE  QUEIROS  DE  FIGUEIREDO  -  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO.

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

		2025-11-12T03:00:00+0000
	Morada Nova, Ceará - BR
	DARILENE QUEIRÓS DE FIGUEIREDO
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente